РЕШЕНИЕ НОВОГРУДСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 апреля 2018 г. № 247
Оперечне мест для реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность
Изменения и дополнения:

Решение Новогрудского районного исполнительного комитета от 30 июля 2021 г. № 642 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.08.2021, 9/110154)

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222 «О регулировании предпринимательской деятельности и реализации товаров индивидуальными предпринимателями и иными физическими лицами»Новогрудский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить на территории Новогрудского района перечень мест для реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность, согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Новаежыццё».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.М.Маркевич

	Управляющий делами
	В.И.Латушко

	Приложение
к решению
Новогрудского районного
исполнительного комитета
18.04.2018 № 247
(в редакции решения

Новогрудского районного

исполнительного комитета

30.07.2021 № 642)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность
	Место реализации
	Товары для реализации

	1. Площадка, расположенная возле здания 65а по улице Минской в городе Новогрудке
	Товары, определенные в части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222, в случае, если торговля ими не ограничена или не запрещена законодательством

	2. Земельный участок, расположенный между зданиями 4б и 4а по улице Белуша в городе Новогрудке

	3. Пешеходная зона, расположенная между зданиями 4 и 26 по улице Малый Замок в городе Новогрудке
	Товары, определенные в абзаце втором части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222, в случае, если торговля ими не ограничена или не запрещена законодательством

	4. Площадка, расположенная в городском парке по улице Парковой в городе Новогрудке